

Tømrermester Hans Kirk Randers A/S

Bøsbrovej 102, 8940 Randers SV

CVR-nr. 17 26 03 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

Claus Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Hans Kirk Randers A/S Bøsbrovej 102 8940 Randers SV
	Telefon: 86 42 85 60
	Hjemmeside: www.hans-kirk.dk
	CVR-nr.: 17 26 03 75
	Stiftet: 1. september 1993
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
Bestyrelse	Pia Tromholt Kirk Claus Kirk Jørn Tromholt Christensen
Direktion	Claus Kirk, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	C. Kirk Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.600.531 kr. mod 8.299.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 978.304 kr. mod 1.320.572 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	7.600.531	8.299.537
1 Personaleomkostninger	-5.866.356	-6.209.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-501.325	-436.896
Driftsresultat	1.232.850	1.652.862
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.456	67.615
Andre finansielle indtægter	777	100
Øvrige finansielle omkostninger	-10.506	-22.996
Resultat før skat	1.288.577	1.697.581
2 Skat af årets resultat	-310.273	-377.009
Årets resultat	978.304	1.320.572
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.021.696	-79.428
Disponeret i alt	978.304	1.320.572

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.211.803	2.224.225
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.353.901	1.791.541
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.565.704</u>	<u>4.015.766</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.565.704</u>	<u>4.015.766</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	2.699.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	23.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.724.000</u>	<u>23.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.641.872	1.162.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.578.988	4.755.753
Andre tilgodehavender	25.566	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.246.426</u>	<u>5.917.967</u>
Likvide beholdninger	24.863	283.422
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.995.289</u>	<u>6.224.389</u>
Aktiver i alt	<u>12.560.993</u>	<u>10.240.155</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.587.684	5.609.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.400.000
Egenkapital i alt	<u>7.087.684</u>	<u>7.509.380</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	441.366	407.391
Hensatte forpligtelser i alt	<u>441.366</u>	<u>407.391</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.234.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.013.153	1.027.097
Anden gæld	784.790	1.296.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.031.943	2.323.384
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.031.943</u>	<u>2.323.384</u>
Passiver i alt	<u>12.560.993</u>	<u>10.240.155</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.688.808	800.000	6.988.808
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.428	1.400.000	1.320.572
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	5.609.380	1.400.000	7.509.380
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.021.696	2.000.000	978.304
	500.000	4.587.684	2.000.000	7.087.684

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.865.707	4.196.354
Pensioner	1.638.990	1.703.112
Andre omkostninger til social sikring	99.583	99.063
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>262.076</u>	<u>211.250</u>
	<u>5.866.356</u>	<u>6.209.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	276.298	354.046
Årets regulering af udskudt skat	<u>33.975</u>	<u>22.963</u>
	<u>310.273</u>	<u>377.009</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 til 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 63 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Tryk garanti har afgivet arbejdsgarantier med 961 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Kirk Holding A/S, CVR-nr. 30 98 55 83, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
